1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№11

 «27» января 2020 г.                                                                 с. Красногвардейское

Об актуализации перечня многоквартирных домов,

включенных в Региональную программу

капительного ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных

на территории Республики Крым на 2016-2045гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на ос-

новании Постановления Совета министров Республики Крым №567 от 30.09.2018г,

руководствуясь статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, с целью

корректировки информационных данных о многоквартирных домах и последующей

ежегодной (не позднее 1 октября каждого года) актуализации Региональной про-

граммы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, распо-

ложенных на территории Республики Крым, на 2016-2045гг, в соответствии с п.3

ст.6 Закона от 26.11.2014г №48-ЗРК/2014  «О некоторых  вопросах  в  сфере  обес-

печения  проведения  капитального  ремонта  общего имущества  в  многоквартир-

ных  домах,  расположенных  на  территории  Республики  Крым»,  администрация

Красногвардейского сельского поселения Советского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать перечень многоквартирных домов, включенных в Региональную

программу капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, рас-

положенных на территории Республики Крым на 2016-2045гг., предназначенных

2

для исключения из Постановления Совета министров республики Крым №567 от

30.09.2019г

(Приложение)

2.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании ад-

министрации  Красногвардейского сельского поселения, расположенном по адресу:

Республика Крым, Советский район, с. Красногвардейское, ул. 60 лет Советской

Армии,3, а также на официальном Портале  Правительства Республики Крым на

странице Советского муниципального района (sovmo.rk.gov.ru)  в разделе Муници-

пальные  образования Советского района подраздел Красногвардейское сельское

поселение.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского сельского совета-

глава администрации Красногвардейского

сельского поселения        Шкурина Л.Н.

3

Приложение

к Постановлению Администрации

Красногвардейского сельского поселения

Советского района Республики Крым

от 27 января  2020 года № 11

Список

многоквартирных домов, предназначенных для исключения из Постановления Совета министров РК №567от

30.09.2019года

№п/п Территория МКД Тип насе-

ленного

пункта

Населенный пункт

(наименование)

Тип ули-

цы

Улица (наиме-

нование)

Номер

дома

Причина исключения

1 Республика

Крым, Советский

район

село Красногвардейское Ул. 60 лет Совет-

ской Армии

1 4-х квартирный  мно-

гоквартирный дом

2 Республика

Крым, Советский

район

село Красногвардейское Ул. 60 лет Совет-

ской Армии

2 4-х квартирный  мно-

гоквартирный дом

Председатель Красногвардейского сельского совета -

глава администрации Красногвардейского

сельского поселения                                                                          Шкурина Л.Н.

4